
公式成績表

男子 10.0 km フリー 

旭川市 2026/01/04 開始時間 10:00 終了時間 

 技術代表 竹田　良和 SAJ  コース名　富沢クロスカントリーコース 旭川富沢クロスカントリー競技場コース 

 技術代表アシスタント 山﨑　彰俊 SAN  標高差 39m 

 競技委員長 中筋　一之 SAA  極限登高標高差 25m 

 合計登高 300m 

 全長 2.5km 

 周回数 4 

 コース公認番号 SAJ07-CC-05/25 

1 153 01303195 鈴木 貴弘 (公財)山形県ｽﾎﾟｰﾂ協会 山形 27:06.2 0.0 0.00
2 157 01300280 蛯名 貴徳 自衛隊体育学校 北海道 27:27.3 +21.1 10.38
3 144 01308516 森 稟桜 自衛隊体育学校 北海道 27:33.2 +27.0 13.28
4 152 01307094 坂井 冠太 専修大学 学連 27:36.4 +30.2 14.86
5 155 01307918 小池 駿介 早稲田大学 学連 27:53.0 +46.8 23.02
6 159 01305024 蜂須賀 優駿 JR北海道ｽｷｰ部 北海道 28:01.2 +55.0 27.06
7 145 01308875 山口 蓮太 早稲田大学 学連 28:02.2 +56.0 27.55
8 148 01309791 春日 喜行 慶應義塾大学 学連 28:08.9 +1:02.7 30.84
9 136 01309104 野村 拓夢 JR北海道ｽｷｰ部 北海道 28:12.3 +1:06.1 32.52

10 135 01302809 佐藤 友樹 JR北海道ｽｷｰ部 北海道 28:13.9 +1:07.7 33.30
11 139 01309779 藤原 天聖 早稲田大学 学連 28:17.7 +1:11.5 35.17
12 150 01306924 大堰 徳 稲門ｽｷｰ倶楽部 学連 28:23.1 +1:16.9 37.83
13 158 01300087 石川 謙太郎 ﾏｷﾉｽｷｰｸﾗﾌﾞ 滋賀 28:26.7 +1:20.5 39.60
14 146 01307571 滝沢 育矢 早稲田大学 学連 28:48.4 +1:42.2 50.28
15 162 01308859 前田 航希 東京農業大学 学連 28:56.9 +1:50.7 54.46
16 147 01308302 西本 みずき 東京農業大学 学連 29:00.1 +1:53.9 56.03
17 143 01304323 松村 亜斗夢 JR北海道ｽｷｰ部 北海道 29:01.4 +1:55.2 56.67
18 140 01310089 小沼 永輝 青森大学 学連 29:03.1 +1:56.9 57.51
19 163 01309544 小池 祥平 富良野高校 北海道 29:04.4 +1:58.2 58.15
20 156 01309517 船場 凱安 倶知安高校 北海道 29:08.5 +2:02.3 60.16
21 151 01309318 和久 斡希 東洋大学 学連 29:27.6 +2:21.4 69.56
22 142 01301043 島田 正叡 立野ヶ原SC 富山 29:31.1 +2:24.9 71.28
23 112 01310571 遠藤 一継 東川高校 北海道 29:38.6 +2:32.4 74.97
24 124 01309405 岡田 龍介 専修大学 学連 29:42.4 +2:36.2 76.84
25 126 01308841 安藤 功騎 中央大学 学連 29:45.2 +2:39.0 78.22
26 134 01310138 矢野 雅治 留萌高校 北海道 29:48.2 +2:42.0 79.69
27 122 01310003 深井 寛太 留萌高校 北海道 29:49.5 +2:43.3 80.33
28 125 01309938 小林 陽真 留萌高校 北海道 29:50.1 +2:43.9 80.63
29 141 01309216 松本 聖也 中央大学 学連 29:51.1 +2:44.9 81.12
30 130 01309552 関 胡太朗 倶知安高校 北海道 29:55.6 +2:49.4 83.34
31 132 01307954 川口 颯希 法政大学 学連 29:57.2 +2:51.0 84.12
32 131 01307340 馬渕 紘人 JR北海道ｽｷｰ部 北海道 30:00.4 +2:54.2 85.70
33 160 01309098 舟山 侑翔 青森大学 学連 30:02.3 +2:56.1 86.63
34 129 01308130 佐藤 めだる 専修大学 学連 30:03.5 +2:57.3 87.22
35 114 01307620 鈴木 有人 青森大学 学連 30:04.0 +2:57.8 87.47
36 137 01309215 吉田 頼生 早稲田大学 学連 30:06.0 +2:59.8 88.45
37 118 01311462 原田 武道 倶知安高校 北海道 30:07.7 +3:01.5 89.29
38 116 01309045 干川 清矢 東京農業大学 学連 30:26.2 +3:20.0 98.39
39 133 01308392 後藤 大志 東京農業大学 学連 30:39.6 +3:33.4 104.98
40 103 01309931 大瀬 優貴 南砺平高校 富山 30:47.6 +3:41.4 108.92
41 121 01310039 佐藤 慶 富良野高校 北海道 30:57.5 +3:51.3 113.79
42 105 01308378 佐々木 ひな太 日本体育大学 学連 31:02.2 +3:56.0 116.10
43 108 01308240 柴田 羅心 青森大学 学連 31:09.4 +4:03.2 119.64
44 127 01309626 石原 喬 東川高校 北海道 31:10.3 +4:04.1 120.08
45 120 01308812 野﨑 豪 東京農業大学 学連 31:15.9 +4:09.7 122.84
46 128 01310016 山本 陽崇 倶知安高校 北海道 31:16.8 +4:10.6 123.28
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２０２６ SAJ公認
第53回旭川クロスカントリースキー大会

公式成績表

男子 10.0 km フリー 

旭川市 2026/01/04 開始時間 10:00 終了時間 

47 94 01310579 青能 央宜 南砺平高校 富山 31:21.5 +4:15.3 125.59
48 107 01309913 川村 優太 富良野高校 北海道 31:24.9 +4:18.7 127.27
49 115 01310435 髙田 哲真 富良野高校 北海道 31:44.1 +4:37.9 136.71
50 101 01309547 中道 陽人 南砺平高校 富山 31:56.1 +4:49.9 142.61

=51 113 01307517 佐々木 琳 東京農業大学 学連 32:01.7 +4:55.5 145.37
=51 117 01310344 國廣 泰地 留萌高校 北海道 32:01.7 +4:55.5 145.37
=53 106 01309698 三島 大橙 南砺平高校 富山 32:02.4 +4:56.2 145.71
=53 119 01307349 木綿 啓太 東海大学 学連 32:02.4 +4:56.2 145.71
55 99 01309974 八田 来飛 留萌高校 北海道 32:13.6 +5:07.4 151.22
56 97 01308347 富田 紘生 法政大学 学連 32:17.2 +5:11.0 152.99
57 102 01300444 正野 貴大 遠軽自衛隊 北海道 32:19.5 +5:13.3 154.13
58 100 01307836 松田 悠真 東京農業大学 学連 32:20.0 +5:13.8 154.37
59 111 01309545 松本 力 富良野高校 北海道 32:22.7 +5:16.5 155.70
60 98 01309972 八田 圭隼 留萌高校 北海道 32:43.6 +5:37.4 165.98
61 96 01310081 藤沢 漣 倶知安高校 北海道 32:45.6 +5:39.4 166.97
62 91 01307819 中原 有希 山形大学 学連 33:03.3 +5:57.1 175.67
63 92 01311158 福岡 唯 留萌高校 北海道 33:05.0 +5:58.8 176.51
64 86 01310381 北山 蒼弥 富良野高校 北海道 33:06.5 +6:00.3 177.25
65 88 01310361 大廣 洸希 北海道大学 学連 33:15.7 +6:09.5 181.77
66 110 01308755 佐藤 泉起 東京農業大学 学連 33:22.0 +6:15.8 184.87
67 95 01309969 松本 凌汰 美幌高校 北海道 33:35.8 +6:29.6 191.66
68 87 01310915 山内 遊 東川高校 北海道 33:56.0 +6:49.8 201.60
69 93 01309732 高柳 宏気 富良野高校 北海道 34:05.3 +6:59.1 206.17
70 85 01310413 河口 禄耶 東京農業大学 学連 34:10.8 +7:04.6 208.88
71 61 01311669 樋口 陽一 札幌医科大学 学連 34:21.2 +7:15.0 214.00
72 65 01311720 平山 禄三郎 旭川医科大学 学連 34:22.8 +7:16.6 214.78
73 80 01308876 永易 幸太 國學院大学 学連 34:33.2 +7:27.0 219.90
74 76 01306104 桑山 優司 個人登録 北海道 34:35.8 +7:29.6 221.18
75 63 01311658 津田 旅匠 旭川医科大学 学連 34:39.3 +7:33.1 222.90
76 81 01310380 宮田 敦生 南砺平高校 富山 34:43.8 +7:37.6 225.11
77 84 01309753 山田 諭司 南砺平高校 富山 34:53.1 +7:46.9 229.69
78 75 01310375 松本 蓮 北海道大学 学連 35:00.5 +7:54.3 233.33
79 69 01310728 中西 英太郎 北海道大学 学連 35:21.5 +8:15.3 243.66
80 72 01311259 片平 達也 2戦車上富良野 北海道 35:32.8 +8:26.6 249.22
81 77 01310395 青山 裕史 北海道大学 学連 35:44.9 +8:38.7 255.17
82 74 01308900 黒須 啓介 2戦車上富良野 北海道 35:57.8 +8:51.6 261.52
83 82 01307820 成田 大地 國學院大学 学連 36:02.9 +8:56.7 264.03
84 62 01308842 田村 大幸 関西大学 学連 36:05.7 +8:59.5 265.40
85 79 01310365 中村 元 北海道大学 学連 36:10.3 +9:04.1 267.67
86 73 01310839 沢田 翔 札幌医科大学 学連 36:27.6 +9:21.4 276.18
87 64 01310385 中野 駿亮 北海道大学 学連 36:34.8 +9:28.6 279.72
88 58 01310822 高橋 海翔 2戦車上富良野 北海道 36:35.8 +9:29.6 280.21
89 59 01311016 一色 悠 北海道大学 学連 36:36.1 +9:29.9 280.36
90 67 01310832 村田 宗一郎 札幌医科大学 学連 37:16.0 +10:09.8 299.99
91 70 01309983 伊藤 宗一朗 旭川医科大学 学連 37:19.4 +10:13.2 301.66
92 55 01311611 梅澤 遥音 北海道大学 学連 37:41.6 +10:35.4 312.58
93 66 01311178 近藤 信之介 北海道大学 学連 37:47.3 +10:41.1 315.39
94 60 01311234 残間 優一郎 旭川医科大学 学連 38:31.6 +11:25.4 337.18
95 51 01310581 野間 麟太郎 北海道大学 学連 39:50.6 +12:44.4 376.04
96 57 01310359 森谷 優貴 旭川医科大学 学連 41:17.3 +14:11.1 418.69
97 52 01311711 西森 寛 南砺平高校 富山 42:50.5 +15:44.3 464.54
98 90 01308778 若菅 竜作 青森大学 学連 43:47.6 +16:41.4 492.63

68 01310976 山崎 修斗 2戦車上富良野 北海道 DNF
109 01308609 亀田 朝陽 専修大学 学連 DNF
149 01308918 串橋 祐次郎 日本体育大学 学連 DNF
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２０２６ SAJ公認
第53回旭川クロスカントリースキー大会

公式成績表

男子 10.0 km フリー 

旭川市 2026/01/04 開始時間 10:00 終了時間 

53 01311734 赤津 虎次郎 旭川医科大学 学連 DNS
54 01311615 淺岡 泰志 北海道大学 学連 DNS
56 01311767 関根 大武 2戦車上富良野 北海道 DNS
71 01310387 平山 瑛二郎 旭川医科大学 学連 DNS
78 01310065 阿部 凜太朗 北海道大学 学連 DNS
83 01310391 小林 祐介 北海道大学 学連 DNS
89 01307518 外崎 脩斗 青森大学 学連 DNS

104 01307939 寺嶋 謙一郎 東京農業大学 学連 DNS
123 01309625 山上 想太 東川高校 北海道 DNS
138 01306751 菊地 哲 JR北海道ｽｷｰ部 北海道 DNS
154 01307921 古田 歩 中央大学 学連 DNS
161 01301084 宇田 崇二 (株)福井村田製作所 福井 DNS

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DNF DNS DS
113 98 0 3 12 0

技術代表 セクレタリー

竹田　良和 柿井　秀昭
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ペナルティリスト

男子 10.0 km フリー 

旭川市 2026/01/04 開始時間 10:00 終了時間 

1 153 01303195 鈴木 貴弘 (公財)山形県ｽﾎﾟｰﾂ協会 山形 19.21 -

2 157 01300280 蛯名 貴徳 自衛隊体育学校 北海道 67.36 67.36

3 144 01308516 森 稟桜 自衛隊体育学校 北海道 49.32 49.32

4 152 01307094 坂井 冠太 専修大学 学連 96.25 -

5 155 01307918 小池 駿介 早稲田大学 学連 38.14 38.14

合　計 154.82

154.82 / 3.5  ＝ 44.23

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 44.23
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公式成績表

高校男子 10.0 km フリー 

旭川市 2026/01/04 開始時間 10:00 終了時間 

 技術代表 竹田　良和 SAJ  コース名　富沢クロスカントリーコース 旭川富沢クロスカントリー競技場コース 

 技術代表アシスタント 山﨑　彰俊 SAN  標高差 39m 

 競技委員長 中筋　一之 SAA  極限登高標高差 25m 

 合計登高 300m 

 全長 2.5km 

 周回数 4 

 コース公認番号 SAJ07-CC-05/25 

1 163 01309544 小池 祥平 富良野高校 北海道 29:04.4 0.0
2 156 01309517 船場 凱安 倶知安高校 北海道 29:08.5 +4.1
3 112 01310571 遠藤 一継 東川高校 北海道 29:38.6 +34.2
4 134 01310138 矢野 雅治 留萌高校 北海道 29:48.2 +43.8
5 122 01310003 深井 寛太 留萌高校 北海道 29:49.5 +45.1
6 125 01309938 小林 陽真 留萌高校 北海道 29:50.1 +45.7
7 130 01309552 関 胡太朗 倶知安高校 北海道 29:55.6 +51.2
8 118 01311462 原田 武道 倶知安高校 北海道 30:07.7 +1:03.3
9 103 01309931 大瀬 優貴 南砺平高校 富山 30:47.6 +1:43.2

10 121 01310039 佐藤 慶 富良野高校 北海道 30:57.5 +1:53.1
11 127 01309626 石原 喬 東川高校 北海道 31:10.3 +2:05.9
12 128 01310016 山本 陽崇 倶知安高校 北海道 31:16.8 +2:12.4
13 94 01310579 青能 央宜 南砺平高校 富山 31:21.5 +2:17.1
14 107 01309913 川村 優太 富良野高校 北海道 31:24.9 +2:20.5
15 115 01310435 髙田 哲真 富良野高校 北海道 31:44.1 +2:39.7
16 101 01309547 中道 陽人 南砺平高校 富山 31:56.1 +2:51.7
17 117 01310344 國廣 泰地 留萌高校 北海道 32:01.7 +2:57.3
18 106 01309698 三島 大橙 南砺平高校 富山 32:02.4 +2:58.0
19 99 01309974 八田 来飛 留萌高校 北海道 32:13.6 +3:09.2
20 111 01309545 松本 力 富良野高校 北海道 32:22.7 +3:18.3
21 98 01309972 八田 圭隼 留萌高校 北海道 32:43.6 +3:39.2
22 96 01310081 藤沢 漣 倶知安高校 北海道 32:45.6 +3:41.2
23 92 01311158 福岡 唯 留萌高校 北海道 33:05.0 +4:00.6
24 86 01310381 北山 蒼弥 富良野高校 北海道 33:06.5 +4:02.1
25 95 01309969 松本 凌汰 美幌高校 北海道 33:35.8 +4:31.4
26 87 01310915 山内 遊 東川高校 北海道 33:56.0 +4:51.6
27 93 01309732 高柳 宏気 富良野高校 北海道 34:05.3 +5:00.9
28 81 01310380 宮田 敦生 南砺平高校 富山 34:43.8 +5:39.4
29 84 01309753 山田 諭司 南砺平高校 富山 34:53.1 +5:48.7
30 52 01311711 西森 寛 南砺平高校 富山 42:50.5 +13:46.1

123 01309625 山上 想太 東川高校 北海道 DNS

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DNF DNS DS
31 30 0 0 1 0

技術代表 セクレタリー

竹田　良和 柿井　秀昭
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公式成績表

一般男子 10.0 km フリー 

旭川市 2026/01/04 開始時間 10:00 終了時間 

 技術代表 竹田　良和 SAJ  コース名　富沢クロスカントリーコース 旭川富沢クロスカントリー競技場コース 

 技術代表アシスタント 山﨑　彰俊 SAN  標高差 39m 

 競技委員長 中筋　一之 SAA  極限登高標高差 25m 

 合計登高 300m 

 全長 2.5km 

 周回数 4 

 コース公認番号 SAJ07-CC-05/25 

1 153 01303195 鈴木 貴弘 (公財)山形県ｽﾎﾟｰﾂ協会 山形 27:06.2 0.0
2 157 01300280 蛯名 貴徳 自衛隊体育学校 北海道 27:27.3 +21.1
3 144 01308516 森 稟桜 自衛隊体育学校 北海道 27:33.2 +27.0
4 152 01307094 坂井 冠太 専修大学 学連 27:36.4 +30.2
5 155 01307918 小池 駿介 早稲田大学 学連 27:53.0 +46.8
6 159 01305024 蜂須賀 優駿 JR北海道ｽｷｰ部 北海道 28:01.2 +55.0
7 145 01308875 山口 蓮太 早稲田大学 学連 28:02.2 +56.0
8 148 01309791 春日 喜行 慶應義塾大学 学連 28:08.9 +1:02.7
9 136 01309104 野村 拓夢 JR北海道ｽｷｰ部 北海道 28:12.3 +1:06.1

10 135 01302809 佐藤 友樹 JR北海道ｽｷｰ部 北海道 28:13.9 +1:07.7
11 139 01309779 藤原 天聖 早稲田大学 学連 28:17.7 +1:11.5
12 150 01306924 大堰 徳 稲門ｽｷｰ倶楽部 学連 28:23.1 +1:16.9
13 158 01300087 石川 謙太郎 ﾏｷﾉｽｷｰｸﾗﾌﾞ 滋賀 28:26.7 +1:20.5
14 146 01307571 滝沢 育矢 早稲田大学 学連 28:48.4 +1:42.2
15 162 01308859 前田 航希 東京農業大学 学連 28:56.9 +1:50.7
16 147 01308302 西本 みずき 東京農業大学 学連 29:00.1 +1:53.9
17 143 01304323 松村 亜斗夢 JR北海道ｽｷｰ部 北海道 29:01.4 +1:55.2
18 140 01310089 小沼 永輝 青森大学 学連 29:03.1 +1:56.9
19 151 01309318 和久 斡希 東洋大学 学連 29:27.6 +2:21.4
20 142 01301043 島田 正叡 立野ヶ原SC 富山 29:31.1 +2:24.9
21 124 01309405 岡田 龍介 専修大学 学連 29:42.4 +2:36.2
22 126 01308841 安藤 功騎 中央大学 学連 29:45.2 +2:39.0
23 141 01309216 松本 聖也 中央大学 学連 29:51.1 +2:44.9
24 132 01307954 川口 颯希 法政大学 学連 29:57.2 +2:51.0
25 131 01307340 馬渕 紘人 JR北海道ｽｷｰ部 北海道 30:00.4 +2:54.2
26 160 01309098 舟山 侑翔 青森大学 学連 30:02.3 +2:56.1
27 129 01308130 佐藤 めだる 専修大学 学連 30:03.5 +2:57.3
28 114 01307620 鈴木 有人 青森大学 学連 30:04.0 +2:57.8
29 137 01309215 吉田 頼生 早稲田大学 学連 30:06.0 +2:59.8
30 116 01309045 干川 清矢 東京農業大学 学連 30:26.2 +3:20.0
31 133 01308392 後藤 大志 東京農業大学 学連 30:39.6 +3:33.4
32 105 01308378 佐々木 ひな太 日本体育大学 学連 31:02.2 +3:56.0
33 108 01308240 柴田 羅心 青森大学 学連 31:09.4 +4:03.2
34 120 01308812 野﨑 豪 東京農業大学 学連 31:15.9 +4:09.7
35 113 01307517 佐々木 琳 東京農業大学 学連 32:01.7 +4:55.5
36 119 01307349 木綿 啓太 東海大学 学連 32:02.4 +4:56.2
37 97 01308347 富田 紘生 法政大学 学連 32:17.2 +5:11.0
38 102 01300444 正野 貴大 遠軽自衛隊 北海道 32:19.5 +5:13.3
39 100 01307836 松田 悠真 東京農業大学 学連 32:20.0 +5:13.8
40 91 01307819 中原 有希 山形大学 学連 33:03.3 +5:57.1
41 88 01310361 大廣 洸希 北海道大学 学連 33:15.7 +6:09.5
42 110 01308755 佐藤 泉起 東京農業大学 学連 33:22.0 +6:15.8
43 85 01310413 河口 禄耶 東京農業大学 学連 34:10.8 +7:04.6
44 61 01311669 樋口 陽一 札幌医科大学 学連 34:21.2 +7:15.0
45 65 01311720 平山 禄三郎 旭川医科大学 学連 34:22.8 +7:16.6
46 80 01308876 永易 幸太 國學院大学 学連 34:33.2 +7:27.0
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公式成績表

一般男子 10.0 km フリー 

旭川市 2026/01/04 開始時間 10:00 終了時間 

47 76 01306104 桑山 優司 個人登録 北海道 34:35.8 +7:29.6
48 63 01311658 津田 旅匠 旭川医科大学 学連 34:39.3 +7:33.1
49 75 01310375 松本 蓮 北海道大学 学連 35:00.5 +7:54.3
50 69 01310728 中西 英太郎 北海道大学 学連 35:21.5 +8:15.3
51 72 01311259 片平 達也 2戦車上富良野 北海道 35:32.8 +8:26.6
52 77 01310395 青山 裕史 北海道大学 学連 35:44.9 +8:38.7
53 74 01308900 黒須 啓介 2戦車上富良野 北海道 35:57.8 +8:51.6
54 82 01307820 成田 大地 國學院大学 学連 36:02.9 +8:56.7
55 62 01308842 田村 大幸 関西大学 学連 36:05.7 +8:59.5
56 79 01310365 中村 元 北海道大学 学連 36:10.3 +9:04.1
57 73 01310839 沢田 翔 札幌医科大学 学連 36:27.6 +9:21.4
58 64 01310385 中野 駿亮 北海道大学 学連 36:34.8 +9:28.6
59 58 01310822 高橋 海翔 2戦車上富良野 北海道 36:35.8 +9:29.6
60 59 01311016 一色 悠 北海道大学 学連 36:36.1 +9:29.9
61 67 01310832 村田 宗一郎 札幌医科大学 学連 37:16.0 +10:09.8
62 70 01309983 伊藤 宗一朗 旭川医科大学 学連 37:19.4 +10:13.2
63 55 01311611 梅澤 遥音 北海道大学 学連 37:41.6 +10:35.4
64 66 01311178 近藤 信之介 北海道大学 学連 37:47.3 +10:41.1
65 60 01311234 残間 優一郎 旭川医科大学 学連 38:31.6 +11:25.4
66 51 01310581 野間 麟太郎 北海道大学 学連 39:50.6 +12:44.4
67 57 01310359 森谷 優貴 旭川医科大学 学連 41:17.3 +14:11.1
68 90 01308778 若菅 竜作 青森大学 学連 43:47.6 +16:41.4

68 01310976 山崎 修斗 2戦車上富良野 北海道 DNF
109 01308609 亀田 朝陽 専修大学 学連 DNF
149 01308918 串橋 祐次郎 日本体育大学 学連 DNF
53 01311734 赤津 虎次郎 旭川医科大学 学連 DNS
54 01311615 淺岡 泰志 北海道大学 学連 DNS
56 01311767 関根 大武 2戦車上富良野 北海道 DNS
71 01310387 平山 瑛二郎 旭川医科大学 学連 DNS
78 01310065 阿部 凜太朗 北海道大学 学連 DNS
83 01310391 小林 祐介 北海道大学 学連 DNS
89 01307518 外崎 脩斗 青森大学 学連 DNS

104 01307939 寺嶋 謙一郎 東京農業大学 学連 DNS
138 01306751 菊地 哲 JR北海道ｽｷｰ部 北海道 DNS
154 01307921 古田 歩 中央大学 学連 DNS
161 01301084 宇田 崇二 (株)福井村田製作所 福井 DNS

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DNF DNS DS
82 68 0 3 11 0

技術代表 セクレタリー

竹田　良和 柿井　秀昭
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